



Date: December 6, 2024
To: All Vendors
Subject: Addendum #3

REFERENCE: P012-25, 165 KV Metal-Clad Switchgear for the Ocelot Substation

This Addendum forms part of the contract and clarifies, corrects or modifies original proposal document.

Question 1: Is the transfer bus (clouded on attachment) a requirement?

Answer 1: Yes, the transfer bus is required.

Question 2: Is the 75kVA CPT a requirement? Is this CPT to power the MV gear lineups, manufacturers recommend a much lower kVA rating?

Answer 2: The 75kV CPT is used to power the control house and all associated equipment, as well as heaters for the 138kV breakers.

The signature of the company agent, for the acknowledgement of this addendum, shall be required. **Complete information below and return via e-mail to: hlopez@brownsville-pub.com.**

I hereby acknowledge receipt of this addendum.

Company: _____

Agent Name: _____

Agent Signature: _____

Address: _____

City: _____ **State:** _____ **Zip:** _____

Phone Number: _____ **E-mail address:** _____

If you have any further questions about the Proposal, call 956-983-6375.

BY: Hugo E. López
Purchasing